

Årsredovisning för
Eklund and Sons Consulting AB

559089-7582

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Eklund
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eklund and Sons Consulting AB, 559089-7582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver teknisk konsultverksamhet och är försäljningsstöd åt en tysk leverantör av passageraranalyser inom kollektivtrafik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av att ett flerårigt kontrakt sagts upp i samband med ägarbyte och omorganisation hos kunden. Styrelsen ser positivt på 2026 men nya projekt som är under uppförande.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	88 117	606 164	492 977	535 655
Resultat efter finansiella poster	-32 583	218 136	255 169	322 524
Soliditet %	91,1	95,2	96,8	88,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	391 680	129 497
Balanseras i ny räkning		129 497	-129 497
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			65
Belopp vid årets utgång	50 000	311 627	65

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	311 627
Årets resultat	65
Summa	311 692
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	311 692
Summa	311 692

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		88 117	606 164
Övriga rörelseintäkter		0	77
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 117	606 241
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-155 988	-376 369
Personalkostnader	2	-10 404	-13 656
Summa rörelsekostnader		-166 392	-390 025
Rörelseresultat		-78 275	216 216
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45 437	2 078
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272	895
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-1 053
Summa finansiella poster		45 692	1 920
Resultat efter finansiella poster		-32 583	218 136
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 200	-54 783
Summa bokslutsdispositioner		33 200	-54 783
Resultat före skatt		617	163 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-552	-33 856
Årets resultat		65	129 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	278 958	413 071
Summa finansiella anläggningstillgångar		278 958	413 071
Summa anläggningstillgångar		278 958	413 071
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		24 515	68 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	56 626
Summa kortfristiga fordringar		24 515	125 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 563	107 089
Summa kassa och bank		112 563	107 089
Summa omsättningstillgångar		137 078	232 392
SUMMA TILLGÅNGAR		416 036	645 463

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		311 627	391 680
Årets resultat		65	129 497
Summa fritt eget kapital		311 692	521 177
Summa eget kapital		361 692	571 177
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 583	54 783
Summa obeskattade reserver		21 583	54 783
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 607	1 581
Övriga skulder		22 154	17 922
Summa kortfristiga skulder		32 761	19 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		416 036	645 463

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	413 071	403 071
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		10 000
Försäljningar	-134 113	
Utgående anskaffningsvärden	278 958	413 071
Redovisat värde	278 958	413 071

Kommentar till not

Marknadsvärdet överstiger anskaffningsvärdet med 81.134kr (125.807kr)

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Christine Berlin, Quitantia Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Uppsala

Peter Eklund
Peter Eklund
Styrelseledamot

2026-03-06
Datum